各位
2022年8月
スモールサン事務局
スモールサン全国研修会２０２２協賛企業募集のお知らせ

　拝啓、日頃はスモールサンの活動をご支援くださいましてありがとうございます。
「スモールサン全国研修会」につきまして、今回は２０２２年１０月３０日（日）に、３年ぶりに現地会場での開催をさせていただくこととなりました。会場は実に５年ぶりとなる立教大学池袋キャンパスを予定しております。また、初のオンライン開催となった前回の経験も踏まえ、オンラインでの同時配信も実施する予定です。
多くの中小企業が“時代の転換点”に直面し、中小企業淘汰論も渦巻き始めている今、そんな問題意識のもと原点に立ち返って、情勢を読み、あるべき中小企業の姿を問い、提示する機会にしたいと思っております。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、スモールサン全国研修会の趣旨をご理解いただきご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。なお、ご協賛の内容につきましては下記にてご案内いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
1 協賛金額	１０万円
2 募集期間	２０２２年９月２５日（日）まで
3 納入方法	口座振込
4 協賛特典	①企業紹介動画（１分）の制作　※二次利用可
②上記動画の全国研修会内での放送
③上記動画のスモールサンWEBサイト上での掲載
※詳細は裏面をご確認ください。
5 お申込み先	スモールサン事務局
メール( eri@smallsun.jp )　ファックス(03-5960-0228)
以上

「スモールサン全国研修会２０２２協賛企業申込書」
	御社名

	（英語表記）

	御氏名

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	WebサイトURL

スモールサン全国研修会２０２２協賛特典動画の制作について

1． 協賛特典
ご協賛いただいた方への特典として企業紹介動画を制作いたします。
※取材による動画制作ではなく、写真やテキスト等の素材をご提出いただいて制作する動画です。
2． 制作する動画について
≪構成≫
1 動画の長さは１分前後です。
2 企業紹介動画ですが、特定の商品を紹介する内容でも対応可能です。
3 最初に社名もしくは商品・サービス名を出して、写真やテキストで紹介。ラストは会社ロゴを基本構成とさせていただきます。
4 動画のデザインは協賛企業ごとに異なるものをご用意いたします。
≪BGM≫
制作会社でセレクトするフリーBGMとなります。
≪動画の使用について≫
1 全国研修会内で動画を放送いたします。
2 スモールサンWEBサイト上でも掲載いたします。
3 自社サイトへの掲載やSNS等での二次利用も可能です。

3． 動画制作に必要な素材について
制作に必要な素材はご協賛いただいた方にご用意いただく必要がございます。
以下の通り、必要な動画素材をあらかじめご案内いたします。
≪基本素材≫
1 写真	７枚
2 テキスト	写真1枚に対して100文字以内
3 会社ロゴデータ
（以下はご希望の場合）
4 動画データ	１個10秒以内
動画をご提出の場合、10秒に対して写真を1枚減らしていただきます。
≪提出方法≫
素材ご提出用のアップロードシステムをご用意いたします。

4． 素材のご提出締切：２０２２年９月３０日（金）まで
制作した動画をご確認いただき、適宜修正の上、１０月３０日までに完成予定です。

以上